
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME ESTELLE                        (rpr 0843.653.243)
Afrekening 62 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

  1 WINKEL 1 + KELD
   514.0

   449.35      0.00      0.00      0.00      0.00    218.75     50.16    718.26      0.00      0.00    718.26

  2 WINKEL 2 + KELD
   490.0

   428.37      0.00      0.00      0.00      0.00    208.54     47.82    684.73      0.00      0.00    684.73

  3 0103 (1A) + K10
   356.0

   311.22      0.00     73.44      0.00      0.00    151.51     34.75    570.92      0.00      0.00    570.92

  4 0203 (2A) + K12
   269.0

   235.17      0.00     55.49      0.00      0.00    114.48     26.26    431.40      0.00      0.00    431.40

  5 0303 (3A) + K9
   363.0

   317.34      0.00     74.88      0.00      0.00    154.49     35.43    582.14      0.00      0.00    582.14

  6 0403 (4A) + K15
   358.0

   312.97      0.00     73.85      0.00      0.00    152.36     34.94    574.12      0.00      0.00    574.12

  7 0503 (5A) + K21
   360.0

   314.72      0.00     74.26      0.00      0.00    153.21     35.14    577.33      0.00      0.00    577.33

  8 0603 (6A) + K27
   356.0

   311.22      0.00     73.44      0.00      0.00    151.51     34.75    570.92      0.00      0.00    570.92

  9 0703 (7A) + K8
   272.0

   237.79      0.00     56.11      0.00      0.00    115.76     26.55    436.21      0.00      0.00    436.21

 10 0803 (8A) + K26
   356.0

   311.22      0.00     73.44      0.00      0.00    151.51     34.75    570.92      0.00      0.00    570.92

 11 0903 (9A) + K18
   356.0

   311.22      0.00     73.44      0.00      0.00    151.51     34.75    570.92      0.00      0.00    570.92

 12 1002 (TVA) + K1
   417.0

   364.55      0.00     86.02      0.00      0.00    177.47     40.70    668.74      0.00      0.00    668.74

 13 0102 (1B) + K29
   159.0

   139.00      0.00     32.80      0.00      0.00     67.67     15.52    254.99      0.00      0.00    254.99

 14 0202 (2B) + K14
   162.0

   141.63      0.00     33.42      0.00      0.00     68.95     15.81    259.81      0.00      0.00    259.81

 15 0302 (3B) + K20
   157.0

   137.26      0.00     32.39      0.00      0.00     66.82     15.33    251.80      0.00      0.00    251.80

 16 0402 (4B) + K11
   166.0

   145.12      0.00     34.25      0.00      0.00     70.65     16.20    266.22      0.00      0.00    266.22

 17 0502 (5B) + K5
   161.0

   140.75      0.00     33.21      0.00      0.00     68.52     15.72    258.20      0.00      0.00    258.20

 18 0602 (6B) + K3
   165.0

   144.25      0.00     34.04      0.00      0.00     70.22     16.11    264.62      0.00      0.00    264.62

 19 0702 (7B) + K2
   161.0

   140.75      0.00     33.21      0.00      0.00     68.52     15.72    258.20      0.00      0.00    258.20

 20 0802 (8B) + K19
   162.0

   141.63      0.00     33.42      0.00      0.00     68.95     15.81    259.81      0.00      0.00    259.81

 21 0902 (9B) + K22
   162.0

   141.63      0.00     33.42      0.00      0.00     68.95     15.81    259.81      0.00      0.00    259.81

 22 0101 (1C) + K16
   358.0

   312.97      0.00     73.85      0.00      0.00    152.36     34.94    574.12      0.00      0.00    574.12

 23 0201 (2C) + K7
   446.0

   389.90      0.00     92.00      0.00      0.00    189.81     43.53    715.24      0.00      0.00    715.24

 24 0301 (3C) + K25
   357.0

   312.10      0.00     73.64      0.00      0.00    151.94     34.84    572.52      0.00      0.00    572.52

 25 0401 (4C)
   347.0

   303.36      0.00     71.58      0.00      0.00    147.68     33.87    556.49      0.00      0.00    556.49

 26 0501 (5C) + K28
   359.0

   313.85      0.00     74.05      0.00      0.00    152.79     35.04    575.73      0.00      0.00    575.73

 27 0601 (6C) + K4
   360.0

   314.72      0.00     74.26      0.00      0.00    153.21     35.14    577.33      0.00      0.00    577.33

 28 0701 (7C) + K1
   446.0

   389.90      0.00     92.00      0.00      0.00    189.81     43.53    715.24      0.00      0.00    715.24

 29 0801 (8C) + K24
   357.0

   312.10      0.00     73.64      0.00      0.00    151.94     34.84    572.52      0.00      0.00    572.52

 30 0901 (9C) + K17
   357.0

   312.10      0.00     73.64      0.00      0.00    151.94     34.84    572.52      0.00      0.00    572.52

 31 1001 (TVC) + K6
   416.0

   363.68      0.00     85.81      0.00      0.00    177.04     40.60    667.13      0.00      0.00    667.13

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4      S 5      S 6      S 7    AFREK   SCHULD   TOTAAL  VRSCHT

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/08/2020
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 503373

VME ESTELLE                        (rpr 0843.653.243)
Afrekening 62 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

 32 K23
    10.0

     8.75      0.00      2.07      0.00      0.00      4.26      0.98     16.06      0.00      0.00     16.06

 33 ANNEX WINKEL 1
   240.0

     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00    102.14      0.00    102.14      0.00      0.00    102.14

Totaal aandelen
9975.00

verdeeld bedrag   8510.59      0.00   1801.07      0.00      0.00   4245.27    950.18  15507.11      0.00      0.00  15507.11

te verdelen bedrag   8510.43      0.00   1800.92      0.00      0.00   4245.12    950.00  15506.47      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.16      0.00      0.15      0.00      0.00      0.15      0.18      0.64      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition

S  1 alle privatieven #/9.735
S  2 per 31 #/31
S  3 alle appartementen #/8.731
S  4 water en zout
     verdeling van 3656.00 Euro is uitgesteld
S  5 private kosten (+) / opbrengsten (-)
S  6 alle privatieven #/9.975
S  7 reservefonds volgens aandelen #/9.735
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ESTELLE
Afrekening 62 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 736301/01/2020 601001 verzekering brand Vivium 2020    4245.12 S 6
 744011/03/2020 602001 electriciteit algemeen Eneco: Voorschot     498.29 S 1
 747109/06/2020 602001 electriciteit algemeen Eneco, voorschot     498.29 S 1
 744517/03/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     186.00 S 3
 748117/06/2020 602003 electriciteit lift Luminus, voorschot     186.00 S 3
 742701/03/2020 603000 reiniging Van Gils: Opkuisen dode duif      36.30 S 1
 740331/01/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 01/20     548.71 S 1
 743329/02/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 02/20     506.19 S 1
 745731/03/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 03/20     406.35 S 1
 746530/04/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 04/20     336.65 S 1
 747331/05/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 05/20     418.12 S 1
 748730/06/2020 603001 reiniging - facturen Vermoclean, 06/20     596.83 S 1
 744304/03/2020 604000 lift onderhoudscontract Cosmolift: 01/03/20 - 28/02/20    1188.66 S 3
 738501/01/2020 604003 lift - telefoon simkaart 2020      87.12 S 3
 739116/01/2020 604004 lift technische controle Vincotte, semestercontrole     153.14 S 3
 738725/01/2020 605001 syndicus - loon 01/20     542.50 S 1
 742025/02/2020 605001 syndicus - loon 02/20     542.50 S 1
 745125/03/2020 605001 syndicus - loon 03/20     542.50 S 1
 746125/04/2020 605001 syndicus - loon 04/20     542.50 S 1
 746725/05/2020 605001 syndicus - loon 05/20     542.50 S 1
 748325/06/2020 605001 syndicus - loon 06/20     542.50 S 1
 738825/01/2020 605002 syndicus - administratie 01/20      34.10 S 1
 741925/02/2020 605002 syndicus - administratie 02/20      34.10 S 1
 745325/03/2020 605002 syndicus - administratie 03/20      34.10 S 1
 746325/04/2020 605002 syndicus - administratie 04/20      34.10 S 1
 746825/05/2020 605002 syndicus - administratie 05/20      34.10 S 1
 748425/06/2020 605002 syndicus - administratie 06/20      34.10 S 1
 743101/03/2020 606001 water Farys: tussentijdse factuur    1828.00 S 4
 747401/06/2020 606001 water Farys, voorschot    1828.00 S 4
 742924/02/2020 609005 waterverzachter Aquatech: onderhoud      84.80 S 1
 744914/03/2020 611000 gevels en daken D. Lefevre: herstel waterafvoerbuis     252.32 S 1
 745524/03/2020 612000 brandvoorzieningen ACS: Vernieuwen brandblusapp.     239.58 S 1
 748830/06/2020 630000 schadegeval vrijstelling & lekdetectie lek dak     628.40 S 1
 747915/06/2020 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage     950.00 S 7
 749030/06/2020 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4    3656.00 S 16
 749030/06/2020 700000 afrekening A 62   15506.47 S 16

totalen 19162.47 19162.47

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven #/9.735    8510.43 S 1
                    S 3  alle appartementen #/8.731    1800.92 S 3
                    S 4  water en zout    3656.00 S 4
                    S 6  alle privatieven #/9.975    4245.12 S 6
                    S 7  reservefonds volgens aandelen #/9.735     950.00 S 7

 verdeeld in deze afrekening   19162.47

totalen 19162.47 19162.47

Totalen per kostenrekening
601001 verzekering brand assurance incendie    4245.12
602001 electriciteit algemeen électricité commun     996.58
602003 electriciteit lift électricité ascenseur     372.00
603000 reiniging nettoyage      36.30
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    2812.85
604000 lift onderhoudscontract ascenseur contract entret    1188.66
604003 lift - telefoon tél. ascenseur      87.12
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     153.14
605001 syndicus - loon rénumération syndic    3255.00
605002 syndicus - administratie syndic - administration     204.60
606001 water eau    3656.00
609005 waterverzachter adoucisseur d'eau      84.80
611000 gevels en daken façades et toitures     252.32
612000 brandvoorzieningen équipement incendie     239.58
630000 schadegeval sinistre     628.40
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.     950.00
700000 afrekening décompte   19162.47

totalen 19162.47 19162.47
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten

VME ESTELLE
Afrekening 62 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   17625.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      28.19102000 afrondingen
A 62       0.64 749030/06/2020
nieuw saldo      28.83

vorig saldo    3267.53106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo   67484.40151000 reservefonds
periodieke bijdrage     950.00 747915/06/2020
nieuw saldo   68434.40

vorig saldo       0.00153000 fonds Base
Engie, huurgeld 2019     850.00 738113/01/2020
Telenet huur trim 2 2020    2370.73 746015/04/2020
Telenet huur trim 1 2020    2370.73 738414/01/2020
nieuw saldo    5591.46

vorig saldo   13441.61161000 intresten reservefonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      96.77218000 0301 : lek berging
saldo naar <101>      96.77 748930/06/2020
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00220000 Waterinfiltraties 0901
Uitbetaling aan 0901     265.40 747504/06/2020
Lekdetectie VdW, lekdetectie 0901     363.00 743520/03/2020
aanrekening vrijstelling & lekdetectie     628.40 748830/06/2020
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 4    3656.00 749030/06/2020
nieuw saldo    3656.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen

VME ESTELLE
Afrekening 62 periode van 01/01/2020 tot 30/06/2020

beheer van mede-eigendom

tel 059.30.15.13
fax 059.30.39.33

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 / 201747

zichtrekening              BE04 4753 2270 1131

2019/084 saldo vorige periode   15534.46
 737906/01/2020 2020/001 reiniging - facturen       ref 7376     508.49   15025.97
 738006/01/2020 2020/001 diverse kosten             ref 7375     150.00   14875.97
 738213/01/2020 2020/002 fonds Base                 ref 7381     850.00   15725.97
 738414/01/2020 2020/003 Telenet huur    2370.73   18096.70
 738621/01/2020 2020/004 lift - telefoon            ref 7385      87.12   18009.58
 738925/01/2020 2020/005 syndicus - loon            ref 7387     542.50   17467.08
 739025/01/2020 2020/005 syndicus - administratie   ref 7388      34.10   17432.98
 739228/01/2020 2020/006 lift technische controle   ref 7391     153.14   17279.84
 739329/01/2020 2020/007 uw betaling A 61                        P 24     746.39   18026.23
 739429/01/2020 2020/007 uw betaling A 61                        P 4     632.69   18658.92
 739529/01/2020 2020/007 uw betaling A 61                        P 3     745.33   19404.25
 739630/01/2020 2020/008 uw betaling A 61                        P 28    1113.19   20517.44
 739730/01/2020 2020/008 uw betaling A 61                        P 17     447.03   20964.47
 739830/01/2020 2020/008 naar reservefondsrekening   10269.64   10694.83
 739931/01/2020 2020/009 uw betaling A 61                        P 30     828.29   11523.12
 740003/02/2020 2020/010 uw betaling A 61                        P 5     708.76   12231.88
 740104/02/2020 2020/011 uw betaling A 61                        P 19     440.73   12672.61
 740204/02/2020 2020/011 uw betaling A 61                        P 31     715.47   13388.08
 740404/02/2020 2020/011 reiniging - facturen       ref 7403     548.71   12839.37
 740505/02/2020 2020/012 uw betaling A 61                        P 14     485.89   13325.26
 740605/02/2020 2020/012 uw betaling A 61                        P 15     593.92   13919.18
 740705/02/2020 2020/012 uw betaling A 61                        P 13     501.56   14420.74
 740814/02/2020 2020/013 uw betaling A 61                        P 18     426.13   14846.87
 740917/02/2020 2020/014 uw betaling A 61                        P 9     610.72   15457.59
 741018/02/2020 2020/015 uw betaling A 61                        P 23     779.29   16236.88
 741120/02/2020 2020/016 uw betaling A 61                        P 6     829.37   17066.25
 741221/02/2020 2020/017 uw betaling A 61                        P 32      10.79   17077.04
 741321/02/2020 2020/017 uw betaling A 61                        P 27     793.74   17870.78
 741421/02/2020 2020/017 uw betaling A 61                        P 25     622.23   18493.01
 741524/02/2020 2020/018 uw betaling A 61                        P 16     729.60   19222.61
 741624/02/2020 2020/018 uw betaling A 61                        P 29     655.89   19878.50
 741725/02/2020 2020/019 uw betaling A 61                        P 12     729.15   20607.65
 741825/02/2020 2020/019 uw betaling A 61                        P 21     658.45   21266.10
 742125/02/2020 2020/019 syndicus - administratie   ref 7419      34.10   21232.00
 742225/02/2020 2020/019 syndicus - loon            ref 7420     542.50   20689.50
 742326/02/2020 2020/020 uw betaling A 61                        P 11     701.23   21390.73
 742427/02/2020 2020/021 uw betaling A 61                        P 26     824.15   22214.88
 742527/02/2020 2020/021 uw betaling A 61                        P 20     511.09   22725.97
 742604/03/2020 2020/022 uw betaling A 61                        P 7     715.54   23441.51
 742805/03/2020 2020/023 reiniging                  ref 7427      36.30   23405.21
 743005/03/2020 2020/023 waterverzachter            ref 7429      84.80   23320.41
 743205/03/2020 2020/023 water                      ref 7431    1828.00   21492.41
 743405/03/2020 2020/023 reiniging - facturen       ref 7433     506.19   20986.22
 743605/03/2020 2020/023 schade water 9C/8C         ref 7435     363.00   20623.22
 743710/03/2020 2020/024 uw betaling A 61                        P 1     815.23   21438.45
 743810/03/2020 2020/024 uw betaling A 61                        P 2     783.65   22222.10
 743910/03/2020 2020/024 uw betaling A 61                        P 33       0.25   22222.35
 744111/03/2020 2020/025 electriciteit algemeen     ref 7440     498.29   21724.06
 744215/03/2020 2020/026 uw betaling A 61                        P 10     833.53   22557.59
 744416/03/2020 2020/027 lift onderhoudscontract    ref 7443    1188.66   21368.93
 744617/03/2020 2020/028 electriciteit lift         ref 7445     186.00   21182.93
 744719/03/2020 2020/029 uw betaling A 61                        P 22     627.77   21810.70
 744824/03/2020 2020/030 uw betaling A 61                        P 8     777.93   22588.63
 745024/03/2020 2020/030 gevels en daken            ref 7449     252.32   22336.31
 745225/03/2020 2020/031 syndicus - loon            ref 7451     542.50   21793.81
 745425/03/2020 2020/031 syndicus - administratie   ref 7453      34.10   21759.71
 745606/04/2020 2020/032 brandvoorzieningen         ref 7455     239.58   21520.13
 745809/04/2020 2020/033 reiniging                  ref 7457     406.35   21113.78
 746015/04/2020 2020/034 Telenet, huur zendmast 01/04-30/06/20    2370.73   23484.51
 746225/04/2020 2020/035 syndicus - loon            ref 7461     542.50   22942.01
 746425/04/2020 2020/035 syndicus - administratie   ref 7463      34.10   22907.91
 746607/05/2020 2020/036 reiniging - facturen       ref 7465     336.65   22571.26
 746925/05/2020 2020/037 syndicus - loon            ref 7467     542.50   22028.76
 747025/05/2020 2020/037 syndicus - administratie   ref 7468      34.10   21994.66
 747209/06/2020 2020/038 electriciteit algemeen     ref 7471     498.29   21496.37
 747611/06/2020 2020/039 reiniging - facturen       ref 7473     418.12   21078.25
 747711/06/2020 2020/039 water                      ref 7474    1828.00   19250.25
 747811/06/2020 2020/039 Waterinfiltraties 0901     ref 7475     265.40   18984.85
 748015/06/2020 2020/040 naar reservefondsrekening     950.00   18034.85
 748217/06/2020 2020/041 electriciteit lift         ref 7481     186.00   17848.85
 748525/06/2020 2020/042 syndicus - loon            ref 7483     542.50   17306.35
 748625/06/2020 2020/042 syndicus - administratie   ref 7484      34.10   17272.25

totalen 26986.44 25248.65

reservefondsrekening       BE46 4753 2270 1636

2019/003 saldo vorige periode   70656.37
 739830/01/2020 2020/001 van zichtrekening   10269.64   80926.01
 748015/06/2020 2020/002 van zichtrekening     950.00   81876.01
